様式第3号(第6条関係)

　　年　　月　　日

　　浅口市長　　　　様

事業実施代表者

住 所　浅口市

氏 名　　　　　　　　　　印

ごみステーション施設整備補助事業実績報告書

　　　年　　月　　日　　第　　　　　号で交付決定通知のあった浅口市ごみステーショ

ン施設整備補助事業が完了しましたので、下記のとおり報告します。

記

1　事 業 名

2　事業実施場所

　　　浅口市

3　竣工年月日

4　事業収支状況

5　添 付 書 類

　(1)　完成写真

　(2)　領収書又は請求書の写し

 　(1)　収 入 　 　(2)　支 出

 項 目 金 額 　 項 目 金 額

 補助金(予定額) 円 資 材 費 円

 関 係 者 負 担 金

そ
の
他

 そ の 他

 合 計 　 合 計